

南宁学院环校道路工程（A7 段）施工招标（GXGL2024A-G288-Z）

中标候选人公示

项目名称		南宁学院环校道路工程（A7 段）施工 招标		项目招标编号		GXGL2024A-G288-Z			
招标人		南宁学院							
招标类别		委托招标		招标方式		公开招标			
招标代理机构		广西国力招标有限公司							
结构类型及规模		A7 段路线道路全长 635.578m。行车道标准宽度 6m，设计速度 20km/h，道路工程施工内容包括新建沥青路面、拓宽沥青路面、旧水泥路面加铺沥青及拓宽沥青路面和停车位等。							
开标时间		2024 年 8 月 6 日 15 时 00 分		开标地点		广西国力招标有限公司			
公示开始时间		2024 年 8 月 13 日		公示截止时间		2024 年 8 月 16 日			
预中标人		广西诚兴建筑工程有限公司（非联合体）		联合体		牵头人： /			
						成员单位： /			
中标候选人情况	第一中标候选人	单位名称		广西诚兴建筑工程有限公司					
		单位资质		市政公用工程施工总承包二级					
		投标总价		938,162.06 元					
		工期		55 日历天		质量等级		合格	
		项目经理		郑玉连（注册编号：桂 245090910880；身份证号：450981*****2589）					
		专职安全生产管理人员		韦奉献（身份证号：452123*****1980）					
	第二中标候选人	单位名称		广西三江鼎建设工程集团有限公司					
		单位资质		市政公用工程施工总承包三级					
		投标总价		923,465.12 元					
		工期		55 日历天		质量等级		合格	
		项目经理		潘春萍（注册编号：桂 245131543678；身份证号：450328*****2428）					
		专职安全生产管理人员		卢东（身份证号：452528*****6711）					

第三中标候选人	单位名称	广西璟宗阳建设工程有限公司		
	单位资质	市政公用工程施工总承包二级		
	投标总价	925,354.49 元		
	工期	55 日历天	质量等级	合格
	项目经理	梁启瑞（注册编号：桂 245151760211；身份证号：450803*****7076）		
	专职安全生产管理人员	刘金玉（身份证号：450222*****0324）		
被否决投标或不合格的投标人名称、否决原因及依据	广西坤祥建设工程有限公司未按要求提供已标价工程量清单，根据招标文件“第三章评标办法，2.1.2 形式评审标准……合格标准：缺少任何一项或有任何一项不合格者，其形式评视为不合格”的规定，该公司投标文件格式不符合第九章“投标文件格式”的要求，该投标文件按无效处理。广西顺辉建设工程有限公司、广西恒霖建筑工程有限公司提供的已标价工程量清单中的“分部分项工程和单价措施项目清单与计价表”序号 1-5 计量单位缺失；广西启盛建设集团有限公司、广西景福建设工程有限公司提供的已标价工程量清单中的“分部分项工程和单价措施项目清单与计价表”序号 12 及序号 23 工程量与招标工程量清单不一致。根据招标文件否决投标条件“投标人或其投标文件有下列情形之一的，其投标作否决投标处理：B1.13 投标人已标价工程量清单的项目编码（12 位）、计量单位、工程量任何一处与招标工程量清单不一致的”的规定，广西顺辉建设工程有限公司、广西恒霖建筑工程有限公司、广西启盛建设集团有限公司、广西景福建设工程有限公司投标文件按无效处理。			
其他公示内容（如有）	无			
公示媒介	本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台 <a href="http://www.cebpubservice.com">http://www.cebpubservice.com</a> 、广西壮族自治区招标投标公共服务平台 <a href="http://zbtb.gxi.gov.cn:9000/">http://zbtb.gxi.gov.cn:9000/</a> 、南宁学院 <a href="https://unn.edu.cn/">https://unn.edu.cn/</a> 发布。			
异议和投诉	投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标人自收到异议之日起 3 日内作出答复。对招标人答复不满意或招标人拒不答复或认为答复内容不符合法律、法规和规章规定或认为权益受到侵害的，可以在知道或者应当知道之日起十日内提出书面投诉。投诉事项应先提出异议，没有提出异议的，不予受理。			
投诉受理部门	南宁学院	投诉受理电话	0771-5900815	